
議案第３７号

平成２８年度大河原町工業用地造成事業特別会計予算

 平成２８年度大河原町の工業用地造成事業特別会計の予算は、次に定めるところによる。

 （歳入歳出予算）

第１条 歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ 248,211千円と定める。
２ 歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表 歳入歳出予算」による。

  平成２８年５月２３日提出

大河原町長   伊 勢   敏



　　　　　　　　　歳　　　　入　　　　合　　　　計

　　　　　　      項 金　額

１



　　　　　　　　項　　　　　　　　　　　　　 金　額

　　　　　　　　　　歳　　　　出　　　　合　　　　計　　　　　　　　　　

２



本年度予算額 前年度予算額 比　較

168,800

1

79,409

1

248,211

　　　0

　　　0

　　　0

　　　0

　　　0

３



本年度予算額 前年度予算額 比　較

247,210

1

1,000

248,211

　　　0

　　　0

　　　0

　　　0

本　年　度　予　算　額　の　財　源　内　訳

４ ５



本年度予算額 前年度予算額 比　較

168,800

168,800

　　　0

　　　0

　　　0　　　1

　　　1 　　　0

　　79,409 　　　0

　　79,409 　　　0

　　　0　　　1

　　　1 　　　0

６ ７



本 年 度
予 算 額

前 年 度
予 算 額

比　較

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

247,210 　　　0

247,210 　　　0

　　　1 　　　0

　　　1 　　　0

　　1,000 　　　0

　　1,000 　　　0

８ ９


